独立财务顾问中信建投证券股份有限公司认为：截至财务顾问报告出具日，江苏雷科防务科技股

份有限公司 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解锁期解除限售成就相关事项符合《公
司法》《证券法》《上市公司股权激励管理办法》《公司 2021年限制性股票激励计划（草案）》《公司 2021
年限制性股票激励计划实施考核管理办法》 的有关规定， 不存在损害上市公司及全体股东利益的情
形；上述事项尚需根据相关规定履行信息披露义务，并按照相关法规规定办理限制性股票解除限售相
关手续。

十、备查文件
1、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；
2、股本结构表和限售股份明细数据表；
3、公司第七届董事会第六次会议决议；
4、公司第七届监事会第六次会议决议；
5、公司独立董事关于第七届董事会第六次会议相关事项的独立意见；
6、 北京市万商天勤律师事务所关于江苏雷科防务科技股份有限公司 2021 年限制性股票激励计

划首次授予部分第一个解锁期解除限售条件成就之法律意见书；
7、 中信建投证券股份有限公司关于江苏雷科防务科技股份有限公司 2021 年限制性股票激励计

划第一期解除限售相关事项之独立财务顾问报告；
8、深交所要求的其他文件。
特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司
董事会

2022 年 5 月 30 日

证券代码：600652 证券简称：退市游久 公告编号：临 2022-46

上海游久游戏股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
本次权益变动属于增持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人情况发生变化。
本次权益变动后，公司持股 5%以上股东吴涛及其一致行动人合计持有公司股份的比例从 8.85%

增加至 10.04%，变动比例超过 1%。
上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 27 日晚间收到公司持股 5%以上

股东吴涛发来的通知，股东吴涛及其一致行动人分别于 2022年 5月 26日、5月 27日通过上海证券交
易所集中竞价方式累计持有公司无限售流通股股份 9,963,445 股，占公司总股本的 1.19%。 截至本公
告披露日，股东吴涛及其一致行动人合计持有公司股份 83,606,117股，占公司总股本的 10.04%。 现将
本次权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

信息披露
义务人
基本信息

名称 吴涛、党慧、吴域潇、尹晓晗
住所 山东省济南市历城区
权益变动时间 2022年 5月 26日—5月 27日

股东名称 变动方式 变动日期 股份
种类

持股变动数
（股）

变动比例
（%）

吴涛

二级市场
集中竞价

2022 年 5 月 26 日
至 5月 27日 无限售流通股

2,664,640 0.32
党慧 2,455,457 0.29
吴域潇 0 0.00
尹晓晗 4,843,348 0.58
资金来源 自有资金

二、本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东
名称

股份
种类

变动
方式

本次权益变动前 本次权益变动后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例
（%）

吴涛

无限售流
通股

二级市场
集中竞价

53,746,858 6.45 56,411,498 6.77

党慧 6,676,500 0.80 9,131,957 1.09

吴域潇 6,632,200 0.80 6,632,200 0.80

尹晓晗 6,587,114 0.80 11,430,462 1.38

合计 - - 73,642,672 8.85 83,606,117 10.04

注：以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
三、其他情况说明
1、本次权益变动情况不会导致公司控股股东及实际控制人情况发生变化。
2、本次权益变动所涉及的股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限

制转让的情况。
3、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所

业务规则等相关规定的情形。
特此公告。

上海游久游戏股份有限公司董事会
2022 年 5 月 31 日

证券代码：600652 证券简称：退市游久 公告编号：临 2022－47

上海游久游戏股份有限公司
关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 截至 2022年 5月 30日上海证券交易所交易收盘，上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公

司”）股票交易连续 3个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，属于股票交易异常波动。
● 经公司自查，公司不存在应披露而未披露的重大信息。 同时，公司向控股股东及实际控制人发

出了书面征询函，目前已取得公司控股股东及实际控制人书面反馈意见。
● 公司股票将在退市整理期交易 15 个交易日，截至 2022 年 5 月 30 日已交易 4 个交易日，剩余

11个交易日，上海证券交易所将在退市整理期届满后 5个交易日内对公司股票予以摘牌，公司股票终
止上市。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、股票交易异常波动的具体情况
截至 2022年 5月 30日上海证券交易所交易收盘， 公司股票交易连续 3 个交易日内日收盘价格

涨幅偏离值累计超过 20%。根据《上海证券交易所股票交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动
情形。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况
经自查，公司目前日常经营活动正常，不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事项，不存